



PLAN REVISION

Købmagergade 14

4700 Næstved

Telefon 55 77 03 17

Telefax 55 77 53 17

mail@planrevision.dk

www.planrevision.dk

Registrerede revisorer

Cassiopeia Guld & Sølv ApS

Ringstedgade 14, A
4700 Næstved

CVR-nr. 41 16 15 23

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. november 2021

Connie Manniche
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 11. februar 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cassiopeia Guld & Sølv ApS Ringstedgade 14, A 4700 Næstved
	Telefon: 40623936
	CVR-nr.: 41 16 15 23
	Regnskabsperiode: 11. februar 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Næstved
Direktion	Connie Manniche, direktør
Revisor	Plan Revision Godkendte revisorer Købmagergade 14 4700 Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af butik anden hermed i forbindelse stående virksomhed samt handel og service efter ledelsens nærmere anviste bestemmelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet overtog butikken Cassiopeia Guld & Sølv den 15. marts 2020, hvilket var samtidig med at Danmark blev ramt af nedlukninger som følge af Covid19 pandemiens 1. bølge. Ultimo december 2020 ramte 2. bølge af pandemien og en stor del af Danmarks butikker blev som følge heraf lukket ned frem til 1. marts 2021.

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 444.671, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 484.671, så årets resultat anses på den baggrund for særdeles tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 11. februar 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.078.297
Personaleomkostninger	2	<u>-1.486.710</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		591.587
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-82.882</u>
Resultat før finansielle poster		508.705
Finansielle omkostninger		<u>-276.216</u>
Resultat før skat		232.489
Skat af årets resultat	4	<u>-72.351</u>
Årets resultat		<u>160.138</u>
Overført resultat		<u>160.138</u>
		<u>160.138</u>



Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>302.118</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>302.118</u>
Deposita		<u>65.248</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.248</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>367.366</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.800.273</u>
Varebeholdninger		<u>1.800.273</u>
Andre tilgodehavender		<u>117.116</u>
Tilgodehavender		<u>117.116</u>
Likvide beholdninger		<u>54.214</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.971.603</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.338.969</u></u>



Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		160.138
Egenkapital		200.138
Hensættelse til udskudt skat		2.941
Hensatte forpligtelser i alt		2.941
Banker		852.397
Selskabsskat		69.410
Anden gæld		421.612
Feriepengeforpligtelser		71.198
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.414.617
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	196.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.883
Anden gæld		292.739
Feriepengeforpligtelser		37.281
Periodeafgrænsningsposter		8.370
Kortfristede gældsforpligtelser		721.273
Gældsforpligtelser i alt		2.135.890
Passiver i alt		2.338.969



Noter

	2020/21
	kr.
1 Andre driftsindtægter	
Kompensation Covid-19 faste omkostninger	114.769
Kompensation Covid-19 Lønkomensation	167.281
	282.050
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.413.259
Pensioner	35.673
Andre omkostninger til social sikring	33.647
Andre personaleomkostninger	4.131
	1.486.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	82.882
	82.882
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	69.410
Årets udskudte skat	2.941
	72.351



Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 11. februar 2020	0
Tilgang i årets løb	385.000
Kostpris 30. juni 2021	385.000
Opskrivninger 11. februar 2020	0
Opskrivninger 30. juni 2021	0
Af- og nedskrivninger 11. februar 2020	0
Årets afskrivninger	82.882
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	82.882
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	302.118

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 11. februar 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	928.397	76.000	318.000
Selskabsskat	0	69.410	0	0
Anden gæld	0	541.612	120.000	0
Feriepengeforpligtelser	0	71.198	0	0
	0	1.610.617	196.000	318.000



Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant stort TDKK 2.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 TDKK 2.352.